
UCHWALA NR 10/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
Uniwersytetu Szczecińskiego położonej w Gorzowie 

przy ul. Myśliborskiej 30 

Działając na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedno 
z 2016 r. , poz. 1842 ze zm.) oraz § 33 pkt. 17 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala 
się, co następuje: 

§1. 

l. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej 
Uniwersytetu Szczecińskiego położonej w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Myśliborskiej 30. 

2. Nieruchomość zabudowana, o której mowa w ust. I posadowiona jest na działce m 1247, 
obręb Chwalęcice , dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze GWI G/00075979/3. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


